TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 012/2019

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 1.345/2019,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 001/2019 –Prefeitura

Municipal de Santa Luzia, referente ao Processo Licitatório n°084/2018, Pregão

Presencial Registro de Preços n°029/2018, para contratação de serviços de

terceirização de mão de obra exclusiva, sem equipamentos, no valor de R$949.605,48

(novecentos e quarenta e nove mil, seiscentos e cinco reais e quarenta e oito centavos).

Fornecedor: PRESTAR SERVICE SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 24.104.071/0001-00.

Sabará, 29 de maio de 2019.

Nicole Cuqui Alves

Secretária Municipal de Saúde